重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

                                                        —1—

重庆市环境保护局文件

渝环〔2017〕248 号

重庆市环境保护局
关于印发《重庆市强制性清洁生产审核

计划（2018-2020 年）》的通知

各区县（自治县）、经开区环保局，两江新区环保分局：

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》和《清洁生产审核

办法》的要求，结合国家水、大气及土壤污染防治行动计划与我

市实施方案，在两轮征求意见的基础上，确定 2018-2020 年强制

性清洁生产审核计划 236 家企业，并明确了相关要求。现将《重

庆市强制性清洁生产审核计划（2018-20 20 年）》印发给你们，请

认真组织实施。

 重庆市环境保护局

                                 2017 年 12 月 20 日

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

—2—

2018-2020

结合国家水、大气及土壤污染防治行

动计划与我市实施方案

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

                                                        —3—

2018

2013-2017

5 256 3

2017 9 11

236 2018 77 2019 70 2020

89

2018-2020

2018

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

—4—

1

2018

序号 区县 企业名称 企业地址
国控/

市控

1

 168

2
 98

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 367

14
1

A

15
1

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

                                                        —5—

序号 区县 企业名称 企业地址
国控/

市控

16

 25

17

B

V2-4/02

18   1

19   66

20   18

21

 78

22

23   289

24    1

25

-  1#

26

125

27   768

28

29

30
2

1

31
20

32
 9

33   2

34    601-1

35

36

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

—6—

序号 区县 企业名称 企业地址
国控/

市控

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

 2

56   1

57

666

58

59

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

                                                        —7—

序号 区县 企业名称 企业地址
国控/

市控

60
/

61
252

1 4

62

63

64

65

66

67

68

69
/

70

71   9

72   1

73
105

74

 21

75

76

77

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

—8—

2

2019

序

号
区县 企业名称 企业地址

国控/

市控

1

489

2   1

3

4

5

(

6

7

8

A

9   20

10

11   8

12   100

13   21

14

15

6

16   192

17   3

18   1

19  重庆天泰铝业有限公司  铝冶炼

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

                                                        —9—

序

号
区县 企业名称 企业地址

国控/

市控

20

 196

21

57

22   101

23

39

24

44

25

26   68

27   21

28
197

29

30

31

32

33

34

35

36
/

37
/

38
/

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

—10—

序

号
区县 企业名称 企业地址

国控/

市控

39
/

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

6

51

52
2

53

3

54

55

56

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

                                                        —11—

序

号
区县 企业名称 企业地址

国控/

市控

57
/

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
( )

98

68

69

70

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

—12—

3

2020

序号 区县 企业名称 企业地址 国控/市控

1

2
998

3

123  /

4   108

5

6

7

8    /

9

10

11

12

13

529

14

  /

15

16    /

17

18

19

20

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

                                                        —13—

序号 区县 企业名称 企业地址 国控/市控

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

16

/ 12

33
186 1

34

68

35
1000

36
8

37
21

38
 16

39
5

/

40
 599

/

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

—14—

序号 区县 企业名称 企业地址 国控/市控

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52  ( )

53

54

55

56

57

58

59

60
10

61

62

63

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

                                                        —15—

序号 区县 企业名称 企业地址 国控/市控

64

/

/

65

66

67

68

69

70

71

 252 3 4

72
252 2 11

73   6

74
1

/

75

76

77

78   璟

79

80

81

82

83

84

重庆新颜科技咨询有限公司 友情扫描 清洁生产审核业务咨询：6779-4867

—16—

序号 区县 企业名称 企业地址 国控/市控

85

88

86   1539

87
C29

88
1 1-6

89